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Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

___  _________ 2016 года





№___
 х.Братский







Протокол №___
Об утверждении тарифов на муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным  учреждением  «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на территории Братского сельского поселения 
Усть-Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района,  согласно приложениям.
2. Решение Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 марта 2015 года № 2 (протокол № 11) «Об утверждении тарифов на муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным  учреждением  «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь».
4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета 

Братского сельского поселения 

Усть-Лабинского района




Е.В.Кравченко

Глава Братского сельского поселения 

Усть-Лабинского района



         Г.М.Павлова
Приложение № 1

к решению Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от ___ _______ 2016г. №___
Протокол № 24
Тарифы 

на муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	н/п
	Наименование затрат
	Единица измерения
	Норма,

количество
	Цена,

Тариф 

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Скашивание сорной растительности трактором Беларус 82.1 косилкой КРН-2,2
	руб.
	1га
	32,00
	32,00

	2.
	Пахота  трактором Беларус 82.1 
	руб.
	1 га
	45,00
	45,00

	3.
	Культивация  трактором Беларус 82.1 
	руб.
	1 га
	32,00
	32,00

	4.
	Работа погрузчика
	руб.
	1 час
	1000,00
	1000,00

	5.
	Транспортные работы трактором Беларус 82.1 
	руб.
	1 час
	400,00
	400,00

	6.
	Содержание дорог в зимнее время трактором Беларус82.1
	руб.
	1 п/км
	230,00
	230,00

	7.
	Транспортные работы трактором Беларус 82.1 пробег
	руб.
	1 км
	100,00
	100,00

	8.
	Скашивание сорной растительности ручной косилкой
	руб.
	1 сотка
	250,00
	250,00

	9.
	Спил, распил деревьев, кустарников
	руб.
	1 час
	290,00
	290,00


Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г. М. Павлова

Приложение №2
к решению Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от ___ _______ 2016г. №___

Тарифы 

на муниципальные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	н/п
	Наименование затрат
	Единица измерения
	Норма,

количество
	Цена,

Тариф 

(руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Работа слесаря-ремонтника
	руб.
	1час
	350,00
	350,00

	2.
	Установка счетчика (водомера)
	руб.
	1ед
	750,00
	750,00

	3.
	Опломбирование счетчика (водомера) повторно в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц
	руб.
руб.
	1 ед
	350,00


	350,00



	4.
	Работа элекстрогазосварщика
	руб.
	1 час
	690,00
	690,00

	5.
	Работа экскаватора ЭО-2621
	руб.
	1 час
	1200,00
	1200,00

	6.
	Перегон экскаватора ЭО-2621 х. Болгов, х.Братский
	руб.
	
	350,00
	350,00

	7.
	Перегон экскаватора ЭО-2621 х. Калининский
	руб.
	
	500,00
	500,00

	8.
	Работа экскаватора ЭО-2621по раскопке грунта
	руб.
	1 пог/м
	100,00
	100,00

	9.
	Работа экскаватора ЭО-2621по раскопке грунта
	руб.
	1м3земли
	150,00
	150,00


Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Г. М. Павлова

